



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 24/10/2019 a 24/10/2019

NF: 7754 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 755,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10230	SALSICHA FRIATO	8,00	KG	8,45	67,60
2	13921	PEITO DE FRANGO	8,00	KG	10,99	87,92
3	14007	PAO DE FORMA 500G	8,00	PCT	5,98	47,84
4	14109	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800GR	6,00	UND	7,98	47,88
5	14115	BATATA INGLESIA	2,00	KG	4,90	9,80
6	14249	PRESUNTO	3,00	KG	19,99	59,97
7	14269	PAO P/ CACHORRO QUENTE	4,00	PCT	5,98	23,92
8	14329	MUSSARELA	1,00	KG	24,99	24,99
9	14367	REFRESCO ABACAXI 240G	10,00	UND	1,99	19,90
10	14437	REFRESCO DE UVA 240G	5,00	UND	1,99	9,95
11	14485	LEITE INTERGRAL 1 LT	20,00	LT	4,49	89,80
12	14488	REFRESCO LARANJA 240G	10,00	UND	1,99	19,90
13	14550	REFRESCO DE MARACUJA 240G	20,00	UND	1,99	39,80
14	14659	OVOS GRANDE CARTELA	3,00	UND	13,90	41,70
15	14773	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	12,00	KG	8,98	107,76
16	15351	OLEO DE SOJA 900 ML	12,00	UND	4,29	51,48
17	15607	CEBOLA CEASA KG	1,00	KG	4,99	4,99

NF: 7755 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 120,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10345	RODO DE MADEIRA 50CM	2,00	UND	14,80	29,60
2	10547	AGUA SANITARIA 1 LT	6,00	UND	1,92	11,52
3	14415	SABAO EM PO 500GR	4,00	UND	4,85	19,40
4	15005	DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT	12,00	UND	4,99	59,88

NF: 7756 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 34,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	479	AÇUCAR CRISTAL MAIS AÇIUCAR 2KG	8,00	PCT	4,27	34,16

NF: 7758 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 34,81

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10153	PIRULITO PINDORAMA PCT	1,00	PCT	12,99	12,99
2	12131	GUARDA ALIANÇA 50 UND	2,00	UND	0,97	1,94
3	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	2,00	PCT	3,99	7,98
4	14909	BALA MOLE FLORESTAL	1,00	UND	11,90	11,90

NF: 7757 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 37,39

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10547	AGUA SANITARIA 1 LT	3,00	UND	1,92	5,76
2	13708	SABAO BARRA LAVANDA 5X1 200G	1,00	UND	5,97	5,97
3	14415	SABAO EM PO 500GR	2,00	UND	4,85	9,70



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 24/10/2019 a 24/10/2019

4	15649 LIMPADOR MULTI USO	4,00 UND	3,99	15,96
---	--------------------------	----------	------	-------

NF: 7759 Emissao: 24/10/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 8,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14132	FERMENTO QUIMICO 100GR	3,00	UND	2,98	8,94
					TOTAL	990,90